For this purpose, the Ceremonial Notebook registered with the number

d. 353 and in the name of “Sadaret” in the Ottoman Archives was examined. This

notebook translated into new Turkish letters and a brief evaluation of this

notebook was made. This notebook was written by the author Mehmed Esad

Medhî Efendi, covers the years 1208-1229 (1793-1814). The notebook was about

the ambassadors as it was written on the label on the cover, and the acceptances of

the ambassadors, the feasts and gifts given to the ambassadors and the officials

dealing with the ambassadors constitute the main subject of the notebook. The aim

ulaşılamamıştır. Sicill-i Osmanîsi’nde müellifin adını “Esad Mehmed Medhî Bey”

olarak kaydeden Mehmed Süreyya Efendi, müellif hakkında derlediği bilgileri günümüz

Türkçesi’yle şu şekilde aktarmıştır:

Esad Mehmed Medhî Bey, Bâb-ı Âlî’den tefeyyüz ile teşrifatçı kîsedârı oldu. H.

1224 (m. 1809-1810) tarihinde teşrifatçı oldu. Bir ara bu görevinden azledilse de tekrar

teşrifatçılık görevine getirildi. Bu göreve ek olarak h. 1238 (m. 1822-1823) tarihinde

sipahiler kâtibi oldu. H. 1242 (m. 1826-1827) tarihinde teşrifatçılık görevinden

azledildi. H. 1244 (m. 1828-1829) tarihinde Anadolu muhasebecisi oldu. H. 1247 (m.

1831-1832) tarihinde görev süresini tamamlayarak vüzera kapı kethüdası oldu. H. 1249

Zilhicce (m. 1834) tarihinde vefat etti.
13

Mehmed Esad Medhî Efendi hakkında Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı

Arşivi Kataloğunda yapılan taramalar sonucunda bazı belgelere ulaşılmıştır. Bu

belgeler, Sicill-i Osmanî’deki kayıtların çoğunu teyit etmekte ve bazı ek bilgiler

içermektedir.